CHARGEURS
PWL8
ACCUMULATEURS NIMH
ACC1.2-2700
CARACTÉRISTIQUES EM480B
Type Impédancemètre
Gamme de test 20 Ω - 200 Ω - 2 000 Ω
Résolution 10 mΩ - 100 mΩ - 1 Ω
Précision ± 2 %
Fréquence 1 kHz
Puissance d’alimentation Selon la puissance sélectionnée
(X1 / X10 / X100) entre 5 mA et 50 mA
Alimentation 9 V DC (6 piles 1,5 V AA)
Dimensions (L x P x h) 168 x 110 x 62 mm
Poids 0,485 kg (avec piles)
DÉSIGNATION MODÈLE
Impédancemètre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . EM480B
(code 00758)
DÉSIGNATIONS MODÈLES
Pack de 4 Accus rechargeables NiMH 1,2 V-2700 mAh
(prêt à l’emploi) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ACC 1.2-2700-4
(code 02200)
Pack de 50 Accus rechargeables NiMH 1,2 V-2700 mAh
(prêt à l’emploi) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ACC 1.2-2700-50
(code 02199)
DÉSIGNATION MODÈLE
Chargeur pour 8 batteries . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PWL8
(code 02204)
DÉSIGNATION MODÈLE
Testeur de câbles professionnel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AM 408
(code 00759)
DESCRIPTION
•  Cet article est un outil indispensable qui permet de vérifier la majorité
des câbles habituellement utilisés par les musiciens et les sonorisa-
teurs.
•  Un défaut de câble est souvent la cause de coupures gênantes en
situation de direct. Le testeur de câble permet de tester une multitude
de connecteurs.
•  Il correspond aux besoins de l’utilisateur pour toute vérification avec :
 - XLR 3 - 5 broches audio
 - Mini Jack
 - RCA
 - DIN MIDI 5 broches
 - RJ 45
 - TT
 - Jack 6,35 mm
 - SPEAKON 4 pôles
Générateur de signal interne, fréquence 400 Hz à 1 kHz utilisé pour tester
les câbles.
APPAREILS DE MESURE
AM 408
DESCRIPTION
•   Accumulateurs NiMH, R6
• Puissance : 1.2 V, 2700 mAh,
• Durée charge standard : de 14 à 16 h
• Durée charge rapide : 1 h 10
• Dimensions : 14.4 x 50,5 mm
• Poids : 30 g / 2 g
• Température standard : 0 à 45 °C
• Disponible par pack de 4 ou 50 pièces
DESCRIPTION
•  Chargeur intelligent avec fonction décharge.
Inclus une prise de charge USB
• Pour 1-8 accus AA / AAA (NiMH / NiCd)
• Possibilité de décharger l’accu avant de le recharger
• Surveillance individuelle de chaque accu
•  Les indicateurs à LED multicolores montrent
le statut de charge de chaque compartiment
• Multiples protections contre la surcharge
• Coupure automatique (-dV) et charge d’entretien
•  Détection des accus défectueux /
d’insertion accidentelle de piles alcalines
• Protection contre l’inversion de polarités
• Piles non livrées
DONNÉES TECHNIQUES
• Entrée : 100-240V AC / 50-60 Hz (utilisation dans le monde entier)
• Temps de charge pour accus AA 1 000 mAh : 2 h 30
• Courant de charge : 500 mA pour accus rondes
• Courant de décharge : 200 mA pour accus rondes
• Prise de charge USB : v / 1 000 mA
APPAREILS DE MESURE
EM480B
120119
HA
UT
-P
AR
LE
UR
S